
UCHWAŁA NR XI/85/2015 

RABY GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Brzeziny 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz, U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art 20f pkt 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj, Dz. U. 2015 r., poz. 460) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie 

gminy Brzeziny, przy drodze powiatowej nr DP 5100E relacji Brzeziny - Stryków w miejscowości Buczek 

wskazuje się miejsca wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych: 

- po prawej stronie na wysokości działki nr ew. 197 obręb Buczek (N51° 49f 52.66" / El9° 4V 46.00"); 

- po lewej stronie na wysokości działki nr ew. 203 obręb Buczek (N51° 49' 51.88" / E l 9° 41* 46.55"). 

2. Wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych sytuacyjnie określono w załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 44615E45-6DF0-439D-AF47-823D38AE65F4. Podpisany Strona 



Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych rada gminy dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarząd drogi; o ostatecznej lokalizacji takiego 
przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. Wskazane wstępne lokalizacje przystanków są najbardziej korzystne dla mieszkańców 
z uwagi na uzgodnione i przyjęte trasy regularnych przewozów osób w publicznym transporcie 
zbiorowym, a także trasy dowozu dzieci do szkół gminnych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Przewodnie Rady Gminy 

Id: 44615E45-6DF0-439D-AF47-823D38AE65F4. Podpisany Strona I 



Załącznik do Uchwały Nr XI/85/2015 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 września 2015 r. 

Id: 44615E45-6DF0-439D-AF47-823D38AE65F4. Podpisany Strona 1 


